*1070181971*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：(02)33437910

聯絡人：鄭浩宇

電　話：(02)77367890

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國107年10月8日

發文字號：臺教學(四)字第1070181971號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無附件

主旨：請協助轉知特殊教育通報網內之研習報名系統將於本年度

10月11日起移轉至全國特殊教育資訊網(http://special.

moe.gov.tw)作業，請查照。

說明：

一、因應本部網站規劃，原特殊教育通報網內之研習報名系統

將於10月9日下午5時起關閉，10月10日暫停所有研習報名

作業，並自10月11日起全數移轉至全國特殊教育資訊網（

http://special.moe.gov.tw/study.php）作業。

二、依據國家通訊傳播委員會無障礙網頁規範，網站首頁不得

放置後臺登入連結，爰有關特殊教育資訊網管理後臺登入

網址及說明請至「全國特殊教育資訊網->特教消息->最新

消息->全國特殊教育資訊網後臺第一次登入操作說明」查

詢。

三、倘有全國特殊教育資訊網操作相關疑義，請聯絡羅紹瑄小

姐，聯絡電話02-55730706。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)、各公私立大專校院、教育部國民及學前教育署

、國立臺灣師範大學特殊教育中心、國立彰化師範大學特殊教育中心、國立高雄

師範大學特殊教育中心、國立臺北教育大學特殊教育中心、臺北市立大學特殊教

2

27

第2頁，共2頁

裝

訂

線

育中心、國立清華大學特殊教育中心、國立臺中教育大學特殊教育中心、國立嘉

義大學特殊教育中心、國立臺南大學特殊教育中心、國立屏東教育大學特殊教育

中心、國立臺東大學特殊教育中心、國立東華大學特殊教育中心、中原大學特殊

教育中心、私立心路兒童發展中心、臺北市大同兒童發展中心、財團法人台北市

私立同舟發展中心、私立萬芳發展中心、臺南市歸仁早期療育發展中心、臺南市

溪北區嬰幼兒發展中心、伊甸社會福利基金會鳳山區早療中心、財團法人雅文兒

童聽語文教基金會、基隆市身心障礙福利服務中心、財團法人中華文化社會福利

基金會兒童福利中心、愛兒兒童發展中心、私立臺中市愛心家園、財團法人伊甸

社會福利基金會中區服務中心、財團法人台灣兒童暨家庭扶助基金會附設台中市

私立家扶發展學園、財團法人臺中市私立信望愛智能發展中心、財團法人伊甸社

會福利基金會、財團法人台南市私立天主教瑞復益智中心、財團法人天主教臺南

市私立德蘭啟智中心、財團法人天主教臺南市私立蘆葦啟智中心、財團法人高雄

市私立博正兒童發展中心、臺灣基督長老教會身心障礙關懷中心、財團法人屏東

基督教勝利之家、屏東縣東港兒童早期療育發展中心、財團法人天主教澎湖教區

附設惠民啟智中心、社團法人高雄市腦性麻痺服務協會、臺中市第五區兒童發展

社區資源中心、臺中市第六區兒童發展社區資源中心、嘉義縣市兒童發展通報轉

介中心、南投縣早期療育通報中心、社團法人南投縣麻煩小天使協會、臺中市兒

童發展啟蒙資源中心、聖心早期療育中心、財團法人美善社會福利基金會附設光

明早期療育中心、臺中市中區特教資源中心、社團法人台南市腦性麻痺之友協會

、臺南市兒童早期發展服務管理中心-溪南區、臺南市兒童早期發展服務管理中

心-溪北區

副本：教育部特殊教育通報網、市訊資訊有限公司 2018-10-08
14:37:24